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Forskningsbokslut 2019 
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Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar att godkänna Forskningsbokslut för 2019. 

Yttrande till beslutsförslaget 
Det är positivt att den akademiska miljön inom hälso- och sjukvården i reg-

ionen fortsätter att utvecklas. Långsiktiga satsningar på att öka medarbetares 

kompetens och därmed skapa en attraktiv miljö för studenter, forskare och 

kliniskt verksamma medarbetare visar positivt resultat. Regionen tar ansvar 

för att säkra hög kvalitet inom utbildningsuppdragen för Läkarutbildning på 

fyra orter vid Umeå universitet och den verksamhetsförlagda utbildningen av 

medellånga vårdutbildningar vid Luleå tekniska universitet. 

Sammanfattning 
Forskningsbokslutet utgår från Region Norrbottens uppdrag och målsättning 

för forskning och utbildning inom hälso- och sjukvården och redovisar till-

gängliga resurser och utfall för forskningsaktiviteter inom regionens akade-

miska miljö. 

Ärendet 
Regionens akademiska kompetens har ökat under året. Under 2019 ägde fem 

disputationer rum. Antalet medarbetare med forskarutbildning och doktoran-

der under utbildning är något fler än under 2018 och en medarbetare har 

meriterat sig till docent.  Antalet vetenskapliga publikationer under 2019 var 

76, vilket är fler än under föregående år. Under 2019 års ansökningsomgång 

av interna forskningsmedel inkom totalt 59 ansökningar, vilket också var 

något fler än under 2018. För 2019 fördelades totalt 10 258 tkr varav 1 234 

tkr utgjordes av resultatbaserad ersättning via FO-ALF (statliga läkarutbild-

ningsavtalet). Premien baseras på forskningsproduktion; publicerade veten-

skapliga artiklar, erhållna externa forskningsmedel och akademisk forsk-

ningsmeritering. Regionen minskade sin andel av dessa medel jfr med 2018. 

Beviljat forskningsstöd har en stor spridning inom olika verksamhetsområ-

den vilket visar på regionens bredd av forskningsmiljöer.   

Beslutsförslagets påverkan avseende jämställdhet 

Beslutet bedöms inte ha någon påverkan på jämställdheten mellan kvinnor 

och män, flickor och pojkar.  

Bilagor: 

Forskningsbokslut 2019 

Protokollsutdrag skickas till: 

Utvecklingsdirektör 
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